



SAMS

Variedades

(63) 99233-0771

Av. 7 de Setembro, nº 200 - Centro - Dianópolis-TO

PROPOSTA DE PREÇO/ ORÇAMENTO

Sâmila Raiza Fonseca Valente

CNPJ: 35.532.598/0001-44

Endereço: Avenida 7 de setembro nº 260-A centro Dianópolis -To.

Data: 17/05/2021

Telefone: 63 992330771 OU 63 3692-1652

UNIDADE SOLICITANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO VALERIO/TO

BENS, MATERIAIS OU SERVIÇOS					
Nº	Discriminação/Especificação/Técnica	UND	QTD	Preço Unitário Reais (R\$)	Preço Total Reais (R\$)
1	MASCARASDESCARTAVEIS TRIPLA	CX	39	55,00	2145,00
2	LUVAS DE SILICONE(vinil)	CX	41	49,99	2049,59
3	ALCOOL LIQUIDO 70% 1LT	CX	23	86,76	1995,48
4	SABONETE LIQUIDO 5 LITROS	UNID	21	37,99	797,79
5	BORRIFADOR 60ML	UNID	92	6,96	640,32
6	PROTETOR FACIAL (FACE SHIELD)	UNID	78	13,99	1091,22
7	AVENTAL MANGA LONGAS 40G	UNID	78	9,99	779,22
8	BOTAS OU SAPATOS IMPERMEAVEIS	UNID	7	57,99	405,93
9	LUVAS DE SILICONE MANGA LONGA	CX	35	66,00	2310,00

10	TAPETE SANITIZANTE 38X58CM, PRETO	UNID	5	86,70	433,50
11	FRASCO BORRIFADOR 500ML	UNID	16	9,89	158,24
12	DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL COM PEDAL	UNID	5	260,00	1300,00
Valor Total Geral - Reais (R\$)					14106,29

Sâmila Raiza Fonseca Valente
(35.532.598/0001-44)

PRAZO DE ENTREGA : IMEDIATA
PRAZO DA PROPOSTA : 90 DIAS

35.532.598/0001-44
Samila Raiza Fonseca Valente
Av. 7 de Setembro, N° 200 A
Centro
CEP: 77.300-000
Dianópolis TO



Cliente: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO VALERIO/TO

PROPOSTA COMERCIAL JOHNATAN COSTA

CNPJ: 39.341.038/0001-63

Endereço: Rua Cassimiro, Nº207-
centro

Data: 16/03/2021

N	BENS. MATERIAIS OU SERVIÇOS Discriminação/Especificação/Técnica	UND	QTD	Preço	
				Unitário	Total
				Reais (R\$)	Reais (R\$)
1	MASCARAS DESCARTAVEIS TRIPLA	CX	39	R\$ 64,99	R\$ 2.534,61
2	LUVAS DE SILICONE(vinil)	CX	41	R\$ 78,50	R\$ 3.218,9
3	ALCOOL LIQUIDO 70% 1LT	CX	23	R\$ 120,90	R\$ 2.780,70
4	SABONETE LIQUIDO 5 LITROS	UNID	21	R\$ 45,00	R\$ 945,00
5	BORRIFADOR 60ML	UNID	92	R\$ 7,99	R\$ 735,08
6	PROTETOR FACIAL (FACE SHIELD)	UNID	78	R\$ 18,50	R\$ 1.443,00
7	AVENTAL MANGA LONGAS 40G	UNID	78	R\$ 19,99	R\$ 1.559,22
8	BOTAS OU SAPATOS IMPERMEAVEIS	UNID	7	R\$ 64,00	R\$ 448,00
9	LUVAS DE SILICONE MANGA LONGA	CX	35	R\$ 74,00	R\$ 2.590,00
10	TAPETE SANITIZANTE 38X58CM, PRETO	UNID	5	R\$ 94,00	R\$ 470,00
11	FRASCO BORRIFADOR 500ML	UNID	16	R\$ 12,00	R\$ 192,00
12	DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL COM PEDAL	UNID	5	R\$ 360,00	R\$ 1.800,00
Valor Total Geral - Reais (R\$)					R\$ 18.716,51

DIANÓPOLIS/TO 16 DE MARÇO DE 2021

39.341.038/001-63

JOHNATAN COSTA 009.802.743-38
TOCANTINS PRODUTOS NATURAIS
Rua Cassimiro, nº 207
Centro
CEP: 77300-000

Dianópolis

TO



3654 1003

PROPOSTA COMERCIAL

Supermercado Ponto Certo Supermercado Souza & Victor LTDA

CNPJ: 19.740.853/0001-98

ENDEREÇO: Dirceu Jose de Almeida, 1

CEP: 77.320-000

CIDADE: TAGUATINGA/TO

BENS, MATERIAIS OU SERVIÇOS

Cliente: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO VALERIO DA NATIVIDADE-TO.

BENS, MATERIAIS OU SERVIÇOS					
Nº	Discriminação/Especificação/Técnica	UND	QTD	Preço Unitário Reais (R\$)	Preço Total Reais (R\$)
1	MASCARAS DESCARTAVEIS TRIPLA	CX	39	56,00	2.184,00
2	LUVAS DE SILICONE(vinil)	CX	41	76,99	3.156,59
3	ALCOOL LIQUIDO 70% 1LT	CX	23	96,99	2.230,77
4	SABONETE LIQUIDO 5 LITROS	UNID	21	39,99	839,79
5	BORRIFADOR 60ML	UNID	92	7,86	723,12
6	PROTETOR FACIAL (FACE SHIELD)	UNID	78	17,99	1.403,22
7	AVENTAL MANGA LONGAS 40G	UNID	78	11,00	858,00
8	BOTAS IMPERMEAVEIS	UNID	7	80,00	560,00
9	LUVAS DE SILICONE MANGA LONGA	CX	35	126,00	4.410,00
10	TAPETE SANITIZANTE 38X58CM, PRETO	UNID	5	130,00	650,00
11	FRASCO BORRIFADOR 500ML	UNID	16	9,89	158,24
12	DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL COM PEDAL	UNID	5	380,00	1.900,00

Valor Total Geral - Reais (R\$)

19.073,73

TAGUATINGA /TO 19 DE MAIO DE 2021

19.740.853/0001-98

19.740.853/0001-98

SUPERMECADO SOUSA & VICTOR
LTDA ME

Av. Dirceu de Almeida, Qdra. 35

Lt. 15, Setor Bom Jesus

CEP: 77320-000

Taguatinga

TO

